TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH

Số: 44 /BG-QTKD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 11 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

   Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu thuê dịch vụ xuất bản, in ấn sách theo yêu cầu như sau:

Tác phẩm liên kết xuất bản: 01 hạng mục

Stt Tên sách Tác giả Khổ sách
Số

trang

1

Proceedings International Conference
on Business and Entrepreneurship
Development Across Vietnam in a

Globalized and Digitalized Era, July
12, 2024

Assoc. Prof. Ha Minh Tri

(PhD.). Editor-in-Chief,

Assoc. Prof. Le Dinh Minh

Tri (PhD.),

19x27.5 678

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:
- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.
- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.
- Nhà xuất bản ở khu vực TP. Thủ Đức, TP. HCM.
- Nhà xuất bản có thể thực hiện các thủ tục liên quan đến xuất bản điện tử: Đăng ký xác

nhận, biên tập nội dung, cấp quyết định xuất bản, nộp lưu chiểu và cấp quyết định phát hành cho
Đại học Quốc Tế.

- Nhà xuất bản có thể cung cấp đầy đủ cho Đại học Quốc Tế file xuất bản điện tử và quyết
định xuất bản.

Bản cứng báo giá gửi về:
+ Người nhận: Đỗ Thu Phương
+ Khoa Quản trị Kinh doanh - Trường Đại học Quốc tế
+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM
Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3230
Thời gian báo giá: Đến hết ngày 13/11/2024.
Trân trọng./.

Nơi nhận:​
- Như trên;​
- Lưu: Khoa QTKD.

 KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH
TRƯỞNG KHOA

​

Hà Minh Trí

2